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6. rocnik Memorialu P.J.Horehledé, 25.5.2019, Décin - vysledky podle kategorie

Kategorie Poradi  Jméno Pfijmeni Body

1. Julia Habart 724

2. Dominik Habart 683

;._g 3. Ondrej  Dvorak 495
8 4. Marie Herotova 444
.E 5. Adam  Sidak 358
a 6. Ema Flirbacherova 320
7. Vojta Pekarna 298

8. Vaclav Flirbacher 175

1. Petr Zavadil 785

2. Anna Fenclova 652

N7 3. Jolana Ratajova 637
g 4, Karolina Holubova 552
= 5. FrantiSek Aulicky 399
a 6.  Vojtéch Dvorak 386
7. Lucie Scheithauerova 304

8. Hynek Pekarna 146

1. Lucie Hanouskova 871

2. Jakub Polak 788

3. Robin Flirbacher 781

4, Ondrej  Kopp 755

+ 5. Matéj Kosar 696
g 6. Jonas Haala 673
Q 7.  Eliska Pestova 566
8. Lucie Kasarova 494

9. Viktor Vendolsky 449

10.  Sebastian Rataj 312

11. Samuel  Henke 207

‘= 1. Stanislav Rataj 894
:.E ~ 2. Alena Ratajova 766
g = 3.  Jana Herotova 488
o 4, Marek  Hejny 261
1. JiFi Seveik 938

2. Petr Svarc 904

- 3. Ondrej  Haidlmaier 853
= 4. Jan Karel 829
] 5.  Petr Holub 706
'«',i_: 6. Ales Sobotka 651
= 7. Jan Hanousek 537
8. Jana Rychtarikova 517

9. Pavol Vigh 448

1. Terka Ctvrteckova 847
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22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

Daniela
Alena
Eliska
Sarka
Petra
Sona
Pavlina
Linda
Petra
Veronika
RlizZena

Zdenék
Roman
Miroslav
Marek
Jiri
Tomas
Ondrej
Jiri

Jiri
Roman
Petr
Pavel
Jan
Michal
Zdenék
Tomas
Daniel
Miroslav
Pavel
Pavel
Petr
Robert
Ladislav
Radek
Tomas
Zdenek
Miroslav
Vit

Jan
Bohumil
Jan
Tomas
Miroslav
Ivan
Pavel
Jakub
Jiri
Karel

Uhlikova
Sobotkova
Rudova
Haalova
Sykorova
Zouharova
Zavadilova
Habart
Zavadilova
Sykorova
Klierova

Ruda
Janca
Hrouda
Zeithalm
Maran
Uhlik

Fér
Sobotka
Burval
Kopp
Valenta
Zavadil
Fencl
Habart
Verner
Briha
Rusniok
Sidak
Scheithauer
Halamicek
Raz
Maglen
Pesta
Cervin
Mendlik
Prant
Andél
Slezak
Melika
Dvorak
Hlubocek
Biel
Rybar
Pavelka
Bumba
Fencl
Zika
Scheithauer

815
806
791
629
581
531
464
457
430
385
362

1449
1241
1059
1057
1015
1013
939
929
914
887
877
856
820
813
777
772
761
748
744
714
714
727
699
684
654
652
637
628
627
622
613
607
602
600
593
551
520
356



38.  Jaroslav  Sykora 252



6. rocnik Memorialu P.J.Horehledé, 25.5.2019, Décin - vysledky LL

Kategorie Jméno

Déti mladsi

Déti starsi

Dorost

Primitivni
luk

Tradicni luk

Julia
Dominik
Ondrej
Marie
Adam
Ema
Vojta
Vaclav

Petr
Anna
Jolana
Karolina
Frantisek
Vojtéch
Lucie
Hynek

Lucie
Jakub
Robin
Ondrej
Matéj
Jonas
Eliska
Lucie
Viktor
Sebastian
Samuel

Stanislav
Alena
Jana
Marek

Jiri
Petr
Ondrej
Jan
Petr
Ales
Jan
Jana
Pavol

Pfijmeni
Habart
Habart
Dvorak
Herotova
Sidak
Flirbacherova
Pekarna
Flirbacher

Zavadil
Fenclova
Ratajova
Holubova
Aulicky
Dvorak

Scheithauerova

Pekarna

Hanouskova
Polak
Flirbacher
Kopp
Kosar
Haala
Pestova
Kasarova
Vendolsky
Rataj
Henke

Rataj
Ratajova
Herotova
Hejny

Seveik

Svarc
Haidlmaier
Karel

Holub
Sobotka
Hanousek
Rychtarikova
Vigh

Tercovka 20m Rychlostielba Tercovka 50m

80
100
84
104
74
24
30
16

116
72
82
48
60
46
10

106
96
130
92
82
72
64
50
70
28
32

102
110
112

38

150
76
114
102
88
88
110
94
106

60
40
30
20

0
20
10
10

40
50
50
30
60
30

0

0

80
50
60
60
70
50
60
80
20
20
20

60
70
30
20

60
80
80
40
90
40
50
50
30

O O OO O o oo

O O O OO o oo

32
38
42
76
24
38
38

30
12

92
92
54

96
44
98
92
40
62
46
30
16
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Terka
Daniela
Alena
Eliska
Sarka
Petra
Sona
Pavlina
Linda
Petra
Veronika
RlGzena

Zdenék
Roman
Miroslav
Marek
Jiri
Tomas
Ondrej
Jiri

Jiri
Roman
Petr
Pavel
Jan
Michal
Zdenék
Tomas
Daniel
Miroslav
Pavel
Pavel
Petr
Robert
Ladislav
Radek
Tomas
Zdenek
Miroslav
Vit

Jan
Bohumil
Jan
Tomas
Miroslav
Ivan
Pavel
Jakub
Jiri

Ctvrteckova
Uhlikova
Sobotkova
Rudova
Haalova
Sykorova
Zouharova
Zavadilova
Habart
Zavadilova
Sykorova
Klierova

Ruda
Janca
Hrouda
Zeithalm
Maran
Uhlik
Fér
Sobotka
Burval
Kopp
Valenta
Zavadil
Fencl
Habart
Verner
Brliha
Rusniok
Sidak
Scheithauer
Halamicek
Raz
Maglen
Pesta
Cervin
Mendlik
Prant
Andél
Slezak
Melika
Dvorak
Hlubocek
Biel
Rybar
Pavelka
Bumba
Fencl
Zika

98
116
148

84

90

86

96

54

78

42

76

64

174
154
72
144
152
126
100
122
108
116
132
110
142
132
142
116
136
94
88
108
108
64
84
120
92
72
92
76
98
82
74
16
24
86
90
110
84

50
70
60
40
40
50
50
80
50
40
70
40

100
80
70
70
70

120
80
50
80
70

100
90
60
70
40
50
60
40
60
40
40
60
50
80
40
50
90
70
60
40
50
40
50
50
50
50
20

64
60
64
46
20
46
24
58
34
22
10
20

104
92
122
122
78
104
50
70
74
66
56
52
68
76
18
90
26
80
44
38
38
120
10
54
54
32
50
42
24
60
28
82
74
24
42
12
40



Karel
Jaroslav

Scheithauer
Sykora

26

20
30



Kralovsky ustup

70
40
20
20
10

0
30
20

80
40
50
40
10
30
20
10

60
90
70
60
70
80
70
40
50
50
40

120
90
90
40

80
130
80
90
70
90
70
80
60



120
80
60

100
80
60
20
60
50
40
50
40

140
150
90
150
140
90
130
90
150
70
110
80
90
70
100
80
60
100
40
80
100
70
100
70
70
60
70
80
80
90
80
60
90
80
70
80
80
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6. rocnik Memorialu P.J.Horehledé, 25.5.2019, Décin - celkové poradi

Pofadi Jméno Pfijmeni Body

1. Zdenék Ruda 1449
2. Roman Janca 1241
3. Miroslav Hrouda 1059
4, Marek Zeithalm 1057
5. Jiri Maran 1015
6. Tomas Uhlik 1013
7. Ondrej  Fér 939
8. JiFi Seveik 938
9. Jiri Sobotka 929
10. Jiri Burval 914
11.  Petr Svarc 904
12. Stanislav Rataj 894
13. Roman  Kopp 887
14. Petr Valenta 877
15. Lucie Hanouskova 871
16. Pavel Zavadil 856
17. Ondrej  Haidlmaier 853
18.  Terka Ctvrteckova 847
19. Jan Karel 829
20. Jan Fencl 820
21. Daniela  Uhlikova 815
22. Michal Habart 813
23. Alena Sobotkova 806
24, Eliska Rudova 791
25. Jakub Polak 788
26. Petr Zavadil 785
27. Robin Flirbacher 781
28. Zdenék  Verner 777
29. Tomas Brliha 772
30. Alena Ratajova 766
31. Daniel Rusniok 761
32. Ondrej  Kopp 755
33. Miroslav Sidak 748
34. Pavel Scheithauer 744
35. Robert  Maglen 727
36. Julia Habart 724
37, Pavel Halamicek 714
Petr Raz 714

38. Petr Holub 706
39. Ladislav  Pesta 699
40. Matéj Kosar 696
41.  Radek Cervin 684
42. Dominik Habart 683
43. Jonas Haala 673
44, Tomas Mendlik 654
Anna Fenclova 652
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46.
47.

48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

Zdenek
Ales
Jolana
Miroslav
Sarka
Vit

Jan
Bohumil
Jan
Tomas
Miroslav
Ivan
Pavel
Petra
Eliska
Karolina
Jakub
Jan
Sona
Jiri

Jana
Ondrej
Lucie
Jana
Pavlina
Linda
Viktor
Pavol
Marie
Petra
Frantisek
Vojtéch
Veronika
RlGzena
Adam
Karel
Ema
Sebastian
Lucie
Vojta
Marek
Jaroslav
Samuel
Vaclav
Hynek

Prant
Sobotka
Ratajova
Andél
Haalova
Slezak
Melika
Dvorak
Hlubocek
Biel

Rybar
Pavelka
Bumba
Sykorova
PesStova
Holubova
Fencl
Hanousek
Zouharova
Zika
Rychtarikova
Dvorak
Kasarova
Herotova
Zavadilova
Habart
Vendolsky
Vigh
Herotova
Zavadilova
Aulicky
Dvorak
Sykorova
Klierova
Sidak
Scheithauer
Flirbacherova
Rataj
Scheithauerova
Pekarna
Hejny
Sykora
Henke
Flirbacher
Pekarna

652
651
637
637
629
628
627
622
613
607
602
600
593
581
566
552
551
537
531
520
517
495
494
488
464
457
449
448
444
430
399
386
385
362
358
356
320
312
304
298
261
252
207
175
146
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